



COPIE CERTIFIÉE CONFORME

Signature :

360 ART ADVISORY

Comptes annuels

du 01/01/2024 au 31/12/2024





| Actif                                      |                                             |                                                                      | Au 31/12/2024                          |                  |             | Au 31/12/2023 |           |
|--------------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|------------------|-------------|---------------|-----------|
|                                            |                                             |                                                                      | Montant brut                           | Amort. ou Prov.  | Montant net |               |           |
| Capital souscrit non appelé                |                                             |                                                                      |                                        |                  |             |               |           |
| Actif immobilisé                           | Immobilisations incorporelles               | Frais d'établissement                                                |                                        |                  |             |               |           |
|                                            |                                             | Frais de développement                                               |                                        |                  |             |               |           |
|                                            |                                             | Concessions, brevets et droits similaires                            |                                        |                  |             |               |           |
|                                            |                                             | Fonds commercial (1)                                                 |                                        |                  |             |               |           |
|                                            |                                             | Autres immobilisations incorporelles                                 |                                        |                  |             |               |           |
|                                            | Immobilisations corporelles                 | Immobilisations incorporelles en cours                               |                                        |                  |             |               |           |
|                                            |                                             | Avances et acomptes                                                  |                                        |                  |             |               |           |
|                                            |                                             | TOTAL                                                                |                                        |                  |             |               |           |
|                                            |                                             | Terrains                                                             |                                        |                  |             |               |           |
|                                            |                                             | Constructions                                                        |                                        |                  |             |               |           |
|                                            | Immobilisations financières <sup>(2)</sup>  | Inst. techniques, mat. out. industriels                              | 11 375                                 | 5 121            | 6 254       | 4 730         |           |
|                                            |                                             | Autres immobilisations corporelles                                   |                                        |                  |             |               |           |
|                                            |                                             | Immobilisations en cours                                             |                                        |                  |             |               |           |
|                                            |                                             | Avances et acomptes                                                  |                                        |                  |             |               |           |
|                                            |                                             | TOTAL                                                                | 11 375                                 | 5 121            | 6 254       | 4 730         |           |
| Immobilisations financières <sup>(2)</sup> | Participations évaluées par équivalence     |                                                                      |                                        |                  |             |               |           |
|                                            | Autres participations                       |                                                                      |                                        |                  |             |               |           |
|                                            | Créances rattachées à des participations    |                                                                      |                                        |                  |             |               |           |
|                                            | Titres immob. de l'activité de portefeuille |                                                                      |                                        |                  |             |               |           |
|                                            | Autres titres immobilisés                   |                                                                      |                                        |                  |             |               |           |
| Immobilisations financières <sup>(2)</sup> | Prêts                                       |                                                                      |                                        |                  |             |               |           |
|                                            | Autres immobilisations financières          |                                                                      |                                        |                  |             |               |           |
|                                            | TOTAL                                       |                                                                      |                                        |                  |             |               |           |
|                                            | Total de l'actif immobilisé                 |                                                                      | 11 375                                 | 5 121            | 6 254       | 4 730         |           |
|                                            | Actif circulant                             | Stocks                                                               | Matières premières, approvisionnements | 2 160 640        |             | 2 160 640     | 1 626 701 |
| En cours de production de biens            |                                             |                                                                      |                                        |                  |             |               |           |
| En cours de production de services         |                                             |                                                                      |                                        |                  |             |               |           |
| Produits intermédiaires et finis           |                                             |                                                                      |                                        |                  |             |               |           |
| Marchandises                               |                                             |                                                                      |                                        |                  |             |               |           |
| Créances <sup>(3)</sup>                    |                                             | TOTAL                                                                | 2 160 640                              |                  | 2 160 640   | 1 626 701     |           |
|                                            |                                             | Avances et acomptes versés sur commandes                             |                                        | 12 477           |             | 12 477        |           |
|                                            |                                             | Divers                                                               | Clients et comptes rattachés           | 212 427          |             | 212 427       | 2 300 000 |
|                                            |                                             |                                                                      | Autres créances                        | 89 704           |             | 89 704        | 15 086    |
|                                            |                                             |                                                                      | Capital souscrit et appelé, non versé  |                  |             |               |           |
| TOTAL                                      |                                             | 302 131                                                              |                                        | 302 131          | 2 315 086   |               |           |
| Divers                                     | Valeurs mobilières de placement             |                                                                      |                                        |                  |             |               |           |
|                                            | (dont actions propres : )                   |                                                                      |                                        |                  |             |               |           |
|                                            | Instruments de trésorerie                   |                                                                      |                                        |                  |             |               |           |
| Disponibilités                             |                                             |                                                                      |                                        |                  | 3 052       |               |           |
| TOTAL                                      |                                             |                                                                      |                                        |                  | 3 052       |               |           |
| Charges constatées d'avance                |                                             | 142 976                                                              |                                        | 142 976          | 67 057      |               |           |
| Total de l'actif circulant                 |                                             | 2 618 225                                                            |                                        | 2 618 225        | 4 011 896   |               |           |
| Frais d'émission d'emprunts à étaler       |                                             |                                                                      |                                        |                  |             |               |           |
| Primes de remboursement des emprunts       |                                             |                                                                      |                                        |                  |             |               |           |
| Écarts de conversion actif                 |                                             |                                                                      |                                        |                  |             |               |           |
| TOTAL DE L'ACTIF                           |                                             | 2 629 601                                                            | 5 121                                  | 2 624 480        | 4 016 626   |               |           |
| Renvois :                                  |                                             | (1) Dont droit au bail                                               |                                        |                  |             |               |           |
|                                            |                                             | (2) Dont part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières |                                        |                  |             |               |           |
|                                            |                                             | (3) Dont créances à plus d'un an (brut)                              |                                        |                  |             |               |           |
| Clause de réserve de propriété             |                                             | Immobilisations                                                      | Stocks                                 | Créances clients |             |               |           |

| Passif                                                                         |                                                                 | Au 31/12/2024 | Au 31/12/2023 |
|--------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| Capitaux propres                                                               | Capital (dont versé : 50 000 )                                  | 50 000        | 50 000        |
|                                                                                | Primes d'émission, de fusion, d'apport                          |               |               |
|                                                                                | Ecarts de réévaluation                                          |               |               |
|                                                                                | Ecarts d'équivalence                                            |               |               |
|                                                                                | Réserves                                                        |               |               |
|                                                                                | Réserve légale                                                  | 5 000         | 5 000         |
|                                                                                | Réserves statutaires                                            |               |               |
|                                                                                | Réserves réglementées                                           |               |               |
|                                                                                | Autres réserves                                                 | 517 766       | 348 084       |
|                                                                                | Report à nouveau                                                |               |               |
|                                                                                | Résultats antérieurs en instance d'affectation                  | 121 337       | 169 681       |
|                                                                                | Résultat de la période (bénéfice ou perte)                      |               |               |
|                                                                                | Situation nette avant répartition                               | 694 103       | 572 766       |
|                                                                                | Subvention d'investissement                                     |               |               |
|                                                                                | Provisions réglementées                                         |               |               |
| Total                                                                          |                                                                 | 694 103       | 572 766       |
| Aut. fonds propres                                                             | Titres participatifs                                            |               |               |
|                                                                                | Avances conditionnées                                           |               |               |
| Total                                                                          |                                                                 |               |               |
| Provisions                                                                     | Provisions pour risques                                         |               |               |
|                                                                                | Provisions pour charges                                         |               |               |
| Total                                                                          |                                                                 |               |               |
| Dettes                                                                         | Emprunts et dettes assimilées                                   |               |               |
|                                                                                | Emprunts obligataires convertibles                              | 511 136       | 659 667       |
|                                                                                | Autres emprunts obligataires                                    |               |               |
|                                                                                | Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)      | 84 896        |               |
|                                                                                | Emprunts et dettes financières divers (3)                       | 110 573       | 405 732       |
|                                                                                | Total                                                           | 706 607       | 1 065 400     |
|                                                                                | Avances et acomptes reçus sur commandes (1)                     |               |               |
|                                                                                | Dettes fournisseurs et comptes rattachés                        | 1 176 856     | 2 343 319     |
|                                                                                | Dettes fiscales et sociales                                     | 46 912        | 35 140        |
|                                                                                | Dettes sur immobilisations et comptes rattachés                 |               |               |
|                                                                                | Autres dettes                                                   |               |               |
|                                                                                | Instruments de trésorerie                                       |               |               |
| Total                                                                          |                                                                 | 1 223 769     | 2 378 460     |
| Produits constatés d'avance                                                    |                                                                 |               |               |
| Total des dettes et des produits constatés d'avance                            |                                                                 | 1 930 376     | 3 443 860     |
| Écarts de conversion passif                                                    |                                                                 |               |               |
| TOTAL DU PASSIF                                                                |                                                                 | 2 624 480     | 4 016 626     |
|                                                                                | Crédit-bail immobilier                                          |               |               |
|                                                                                | Crédit-bail mobilier                                            |               |               |
|                                                                                | Effets portés à l'escompte et non échus                         |               |               |
|                                                                                | Dettes et produits constatés d'avance, sauf (1), à plus d'un an | 210 110       |               |
|                                                                                | à moins d'un an                                                 | 1 720 266     | 3 443 860     |
| Renvois : (2) dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques |                                                                 | 84 896        |               |
| (3) dont emprunts participatifs                                                |                                                                 |               |               |

**360 ART ADVISORY**  
Société par actions simplifiée au capital de 50 000 euros  
Siège social : 94 Rue de Varenne, 75007 PARIS  
889 498 978 RCS PARIS

\*\*\*\*\*

**EXTRAIT DES DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE**

**DU 16 MAI 2025**

**DEUXIEME DÉCISION**

L'Associé Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 121 337,67 euros de la manière suivante :

Origine :

- |                          |                  |
|--------------------------|------------------|
| ➤ Autres réserves        | 517 766,10 euros |
| ➤ Bénéfice de l'exercice | 121 337,67 euros |

Affectation :

- |                                                                         |                    |
|-------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| ➤ A titre de dividendes à l'Associé Unique<br>Soit 900,00 par actions   | 450 000,00 euros   |
| ➤ Au compte « autres réserves »<br>Qui s'élève ainsi à 189 103,77 euros | - 328 662,33 euros |

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2024 éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 450 000 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Le dividende sera mis en paiement au siège social à compter de ce jour.

L'Assemblée Générale prend acte que les associés ont été informés que :

Les dividendes et distributions assimilées perçus par des personnes physiques depuis le 1er janvier 2018 sont soumis l'année de leur versement à un prélèvement forfaitaire unique (PFU) non libératoire de 12,8% perçu à titre d'acompte, ainsi qu'aux prélèvements sociaux, au taux global de 17,2%. Ces sommes sont déclarées et payées par l'établissement payeur au plus tard le 15 du mois suivant celui du versement des dividendes.

Peuvent demander à être dispensées du prélèvement forfaitaire non libératoire de 12,8% au titre de l'impôt sur le revenu les personnes physiques appartenant à un foyer fiscal dont le revenu fiscal de référence de l'avant-dernière année est inférieur à 50 000 euros (contribuables célibataires, divorcés ou veufs) ou 75 000 euros (contribuables soumis à une imposition commune). La demande de dispense doit être formulée sous la forme d'une attestation sur l'honneur auprès de l'établissement payeur au plus tard le 30 novembre de l'année précédant celle du paiement du dividende.

L'année suivante, les dividendes sont déclarés avec l'ensemble des revenus et soumis à l'impôt sur le revenu :

- soit au prélèvement forfaitaire unique (PFU) de 12,8 %, pour les personnes physiques qui y ont intérêt,
- soit, en cas d'option, au barème progressif après application, le cas échéant, d'un abattement de 40 %.

Les sommes versées au titre du prélèvement forfaitaire non libératoire s'imputent, selon le cas, sur le PFU ou l'impôt calculé au barème progressif. A défaut d'option pour le barème progressif, le PFU s'applique de plein droit.

Conformément à la loi, l'Associé Unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Certifié conforme.

  
**Monsieur Marc AMBRUS,**  
Président